
ПРОТОКОЛ №1/2024 
засlдання Наглядовоi ради 

АIЩIОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА «ЗАКРИТИЙ НЕДИВЕРСИФIКОВАНИЙ ВЕНЧУРНИЙ 
КОРПОРАТИВНИЙ IНВЕСТИЦIЙНИЙ ФОНД «ПОРТМЕН» 

Iдентифiкацiйний код юридичноi особи 43571278 
м. Львiв 15 сiчня 2024 р. 

Присуmi: Члени Наглядовоi ради АКЦIОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА «ЗАКРИТИЙ НЕДИВЕРСИФIКОВАНИЙ 
ВЕНЧУРНИЙ КОРПОРАТИВНИЙ ШВЕСТИЦIЙНИЙ ФОНД «ПОРТМЕН» (далi- Товариство): 

Голова Наглядовоi ради - Угрин Андрiй Мар'янович 
Секретар Наглядовоi ради -Данилевич Денис Орестович 
Член Наглядовоi ради - Криницький Андрiй Петрович 

Засiдання Наглядовоi'ради Товариства вважаеться правоможним, так як присутнi всi члени Наглядовоi'ради. 

Мiсце проведения засiдання: м. Львiв, вул. Миколи Пимоненка, буд. 7. 
Час проведення засiдання: 09:00. 

Порядок де1ший: 

1. Про внесения змiн до Регламенту Товариства. 
2. Про внесения змiн до Проспекту eмici'i цiнних паперiв Товариства. 

По першому питанию Порядку денного: 
Виступили: 

Голова Наrлядово'i ради Товариства Угрин Андрiй Мар'янович, який повiдомив про необхiднiсть внесення змiн до Регламенту 
Товариства у зв'язку iз змiнами: 
- виключення iнформацi'i щодо поштового iндексу Товариства; 
- змiною умов замiни компанi'i з управлiння активами Товариства; 
- приведения у вiдповiднiсть чинному законодавству пунктiв 5.4. та 5.6.-5.7. Статтi 5. Регламенту Товариства. 
Голова Наrлядово'i ради Товариства Угрин АндРiй Мар'янович запропонував внести змiни до Регламенту Товариства шляхом 
викладения змiн в окремому документi та затвердити змiни до Регламенту Товариства. Iнших пропозицiй по питанню не надходило. 
Пропозицiя Угрина АндРiя Мар'яновича поставлена на rолосування. 
Голосували: 

"за" - Угрин А.М., Данилевич Д.O., Криницький А.П. - 100 (Сто) вiдсоткiв присутнiх на засiданнi Наrлядово'i ради, 
"проти" - не мае, 

"утрималось" - не мае. 

Рiшення прийнято одноголосно. 
Вирiшили: 
Внести змiни до Регламенту Товариства. Затвердити текст змiн до Регламенту Товариства шляхом викладения змiн в окремому 
документi та затвердити змiни до Регламенту Товариства. 

По другому питанию Порядку денного: 

Виступили: 
Голова Наrлядово'i ради Товариства Угрин АндРiй Мар'янович, який повiдомив про необхiднiсть внесення змiн до Проспекту eмicii' 
цiнних паперiв Товариства у зв'язку iз змiнами: 

- виключення iнформацii' щодо поштового iндексу Товариства; 
- приведення у вiдповiднiсть чинному законодавству порядку подания заявок на придбания цiнних паперiв Товариства; 
- замiною аудиторськоi' фiрми Товариства; 
- приведения пункту 9. Проспекту у вiдповiднiсть чинному законодавству; 
- змiна умов замiни компанii' з управлiния активами Товариства; 
- приведения у вiдповiднiсть чинному законодавству пунктiв 5.4. та 5.6.-5.7. Статтi 5. Регламенту Товариства. 

Голова Наrлядовоi' ради Товариства Угрин Андрiй Мар'янович запропонував внести змiни до Проспекту eмici'i цiнних паперiв 
Товариства шляхом викладения змiн в окремому документi та затвердити змiни до Проспекту eмici'i цiнних паперiв Товариства. 
Iнших пропозицiй по питанию не надходило. 
Пропозицiя Угрина Андрiя Мар'яновича поставлена на rолосування . 
Голосували: 

"за" - Угрин А.М., Данилевич Д.О., Криницький А.П. - 100 (Сто) вiдсоткiв присутнiх на засiданнi Наrлядовоi' ради, 
"проти" - не мае, 
"утрималось" - не мае. 

Рiшения прийиято одноголосно. 

Вирiшили: 
Внести змiни до Проспекту eмicii' цiнних паперiв Товариства. Затвердити текст змiн до Проспекту eмicii цiнних паперiв Товариства 
шляхом викладения змiн в окремому документi та затвердити змiни до Проспекту eмicii' цiнних паперiв Товари ва. 

Голова Наглядовоi ради Товариства 

Угрин Андрiй Мар'я11ович 

Секрстар Паглядовоi ради Товарис 
Данилевич Денис Орестович 

Член Наглядовоi ради Товариства 
:Криницький Андрiй Петрович 

ШДПИСИ: 
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